Admitatur. 
Die 10 mensis iunii anno a nativitate Domini 1654, Sasseri. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod don Andreas Nuseo, in praesenti 
civitate Sasseris domisiliatus, atendens et considerans quod extitit illi praesen-
tata de ordine et provisione illustrissimi et excellentissimi domini don Francisci 
Fernandez de Castro Andrada et Gatinara, comitis de Lemus et cetera et, pro 
sua catholica maiestate domini nostri regis, proregis et capitanei generalis in 
toto praesenti Sardiniae Regno, quaedam litera suae praefatae regiae maiesta-
tis, sub dattum Matriti 22 madii anni proximi elapsi 1653, in et cum qua ordi-
nat et mandat dicto nobili assistat regio Parlamento celebrando hebdomadis, 
seu mensibus primo venturis in civitate seu castro calaritano, per dictum illu-
strissimum et excellentissimum dominum proregem cum tribus Stamentis, 
eclesiastico, militari et regali istius Regni, ad tractandum ea quae continentur 
in dicta regia epistola, et pro tollendis similiter gravaminibus et reformandis 
corruptellis, vitiisque, si quae fuerint in dicto Regno, in benefitium reipublicae 
et pauperum illius nec non bonae administrationis iustitiae cum zelo quo sen-
per soliti sunt obtemperare mandatis suae regiae maiestatis; simulque cum 
dicta regia litera seu literis fuit dicto nobili tradita alia citatoria convocatoria 
dicti illustrissimi et excellentissimi proregis, sub dattum in dicto Castro Calaris 
vigesima prima die mensis februarii proximi elapsi; ideo quia personaliter in-
teresse non valet, plurimis ocupatus negotiis, sed desiderans adhimpleri iussum 
et mandatum domini sui regis, et confidens de zelo, legalitate et sufitientia in-
frascripti nobilis procuratoris, cum praesenti publico instrumento, omnibus 
melioribus via modo, iure et forma quibus melius et eficatius de iure vel alias 
potest et valet, gratis et ex certa sua scientia facit, constituit, creat et solemniter 
ordinat suum verum, certum, legitimum et indubitatum  procuratorem, acto-
rem,  factorem  et negotiorum infrascriptorum gestorem ac nuntium spetialem 
et ad infrascripta etiam generalem, ita quod spetialitas generalitati ipsi minime 
deroget, nec e contra, nobilem don Petrum de Alagon, absentem tanquam 
praesentem et aceptantem, in civitate seu castro calaritano degentem… 
[omissis]787 / 
…Praesentibus pro testibus Angelo Martines et Angelo Comida, Sasseris. 

787 Per il contenuto della parte omessa (ad videlicet… iurat et cetera large et cetera) vedi n. 124.
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Ego Petrus Paulus Farina, civis Sasseris, auctoritatibus appostolica ubique regia 
vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publicus notarius, de praemissis 
una cum prenominatis testibus interfui et requisistus fidem facio. / 

381                         1654 luglio 2, Villasor 
Salvatore Vacca, donnicello, residente a Villasor, non potendo partecipare 

al Parlamento per la chiusura delle vie di comunicazione del suo villaggio 
raggiunto dalla pestilenza, nomina procuratore il nobile Pietro de Alagon 
Cardona, residente a Cagliari.  

Admitatur. 
Die 2 mensis iullii anno a nativitate Domini 1654, oppido Villae Sorris. 
Salvador Vaca, donzell, en la present vila domissiliat, gratis et cetera, atenent 
que per lo empediment del pas per lo mal contagiós que ha picat en la present 
vila, no pot personalment asistir en la siutat de Càller per a dar son vot en lo 
que li parexeria de son parer en les noves y reals Corts que se celebran en lo 
present Regne en nom de la cathòlica real magestat del rey nostre señor, que 
Déu guarde, qualas Corts en dit nom mana celebrar lo excellentíssim senor 
don Francisco Fernándes de Castro, conde de Lemos, virrey, llochtinent y ca-
pità general en lo present Regne y necessitant.se de dit son vot és necesari no-
menar persona asistent en dita siutat perquè axí convinga; per tant confiat de 
la sufissènsia, abilitat, parts y qualitat del noble señor don Pedro de Allagó y 
Cardona, en Càller popullat, per tant constituex y solenament ordena son le-
gítim procurador cert et cetera axí que et cetera a dit noble señor don Pedro 
de Allagó y Cardona, absent et cetera… 
[omissis]788 / 
…Actum et cetera. 
Testimonis són Antiogo Madeddu y Benito Caria y dit Vaca que per saber es-
criure lo ferma de sa mà et cetera. 
Salvador Vaca et cetera 
Praemissis proprio calamo exaratis fidem facit Ioannes Antiocus Huda, auc-
toritate regia atque apostolica notarius publicus in praesenti Sardiniae Regno, 
prout iaçet rogatus et requisitus clausit. / 

382                      1654 giugno 15, Cagliari 

I fratelli Michele e Francesco Concu, nobili originari di Mara Arbarei, al 

788 Per il contenuto della parte omessa (per a que… ferma largament) vedi n. 123.
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momento presenti a Cagliari, non potendo partecipare al Parlamento nomi-
nano loro procuratore il dottore Leonardo Vacca, donnicello, residente nel 
Castello di Cagliari.  

Admitatur por constar real privilegio de nobleza de data en Madrid a 19 de 
agost 1635.  
Die 15 mensis iunii anno a nativitate Domini 1654, Calari. 
Noverint universi quod nos don Michael Concu et don Francisco Concu, fra-
tres oppidi de Mara Arbareii, in hac Calaris civitate reperti, quia infrascriptis 
adesse nequimus, confidentes ad plenum de fide, legalitate animique probitate 
et in agendis peripsia vestri infrascripti utriusque iuris doctoris Leonardi Vaca, 
domicelli, in praesenti civitate et castro Calaris domiciliati, igitur gratis et ex 
nostra certa scientia tam conjuntim quam divissim, constituimus et ordinamus 
procuratorem nostrum certum et spetialem ad infrascripta generalem ita quod 
spetialitas generalitati ipsi maxime deroget nec e diverso, vos eundem iam dic-
tum utriusque iuris doctorem Leonardum Vaca hiis praesentem et aceptantem, 
ad videlicet pro nobis et nomine nostro, tam in Curia sive Parlamento in hac 
praesenti Calaris civitate per illustrissimum et excellentissimum dominum don 
Franciscum Fernandez de Castro et Andrada, comitem de Lemos et cetera, 
proregem, locumtenentem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae 
Regni nomine et pro parte sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
regis, Deo duce, celebrando, quam etiam in Istamento militari… 
[omissis]789 / 
…Actum ut supra. 
Testes sunt Thomas Pinna et Antiochus Melis, causidicii, Calaris habitatores. 
(ST) Signum Antonii Vaca, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae 
Reñum publicum notarium, qui praedictis alieno depictis calamo adfuit eaque 
rogatus et requisitus clausit haec propria subscribens manu. / 
Procurationis instrumentum per nobilem Michaelem et don Franciscum 
Concu a favorem iuris utriusque doctoris Leonardi Vaca, domicelli, firmatum, 
prout intus. /